
 
 

UCHWAŁA NR VIII/107/2025 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372) - Rada Gminy 
Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1 112 491,00zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 1 671 549,00zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 609 040,00zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 2 175 000,00zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanej zmianie w § 1. ust. 1-3 ustala się w nowej wysokości: 

a) plan dochodów budżetowych 199 459 159,67zł, 

b) plan wydatków budżetowych 212 608 478,67zł,  

§ 3. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w planie kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Limanowa na 2025r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 5539



Dzia
ł

Rozdzia
ł

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność   903 263,00    0,00   5 447,00   908 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne   883 300,00    0,00   5 447,00   888 747,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z    0,00    0,00   5 447,00   5 447,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   524 762,00    0,00   83 522,00   608 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   444 262,00    0,00   80 000,00   524 262,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym

  370 000,00    0,00   80 000,00   450 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   80 500,00    0,00   3 522,00   84 022,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   3 522,00   3 522,00

750 Administracja publiczna  1 193 978,40    0,00   247 235,00  1 441 213,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  96 898,00    0,00    0,00   96 898,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   97 898,00    0,00   10 402,00   108 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  96 898,00    0,00    0,00   96 898,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   10 402,00   10 402,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   8 000,00   8 000,00

75095 Pozostała działalność   711 078,40    0,00   228 833,00   939 911,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   700 198,40    0,00   228 833,00   929 031,40

758 Różne rozliczenia  50 177 534,10    0,00   584 193,00  50 761 727,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   34 000,00   34 000,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   550 193,00   550 193,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00   550 193,00   550 193,00

75865
Programy regionalne 2021–2027 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

   0,00    0,00   34 000,00   34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   34 000,00   34 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

   0,00    0,00   34 000,00   34 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/107/2025

Rady Gminy Limanowa

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5539



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   196 192,00    0,00   96 894,00   293 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  16 992,00    0,00   94 342,00   111 334,00

85395 Pozostała działalność   196 192,00    0,00   96 894,00   293 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  16 992,00    0,00   94 342,00   111 334,00

2050

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

   0,00    0,00   2 552,00   2 552,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

  16 048,00    0,00   86 690,00   102 738,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

   944,00    0,00   7 652,00   8 596,00

855 Rodzina  10 793 962,27    0,00   20 000,00  10 813 962,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 10 580 423,87    0,00   20 000,00  10 600 423,87

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   140 000,00    0,00   20 000,00   160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 486 456,00    0,00   41 000,00  6 527 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   41 000,00   41 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   94 000,00 -  84 000,00   118 200,00   128 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

   0,00    0,00   64 000,00   64 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   30 000,00 -  20 000,00   49 800,00   59 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

   0,00    0,00   29 800,00   29 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo
-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

  30 000,00 -  20 000,00    0,00   10 000,00

2730

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez
użytkowników zabytków niebędących jednostkami
budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

92195 Pozostała działalność   64 000,00 -  64 000,00   4 400,00   4 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

   0,00    0,00   4 400,00   4 400,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

  64 000,00 -  64 000,00    0,00    0,00

 156 200 352,67 -  84 000,00  1 196 491,00  157 312 843,67bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5539



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  177 550,00    0,00   128 342,00   305 892,00

010 Rolnictwo i łowiectwo  16 300 000,00    0,00   23 650,00  16 323 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  16 000 000,00    0,00   23 650,00  16 023 650,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

   0,00    0,00   23 650,00   23 650,00

600 Transport i łączność  2 180 000,00    0,00   392 473,00  2 572 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 180 000,00    0,00    0,00  2 180 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  2 180 000,00    0,00   392 473,00  2 572 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 180 000,00    0,00    0,00  2 180 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

   0,00    0,00   392 473,00   392 473,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   64 990,00    0,00   1 100,00   66 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    0,00    0,00   1 100,00   1 100,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

   0,00    0,00   1 100,00   1 100,00

758 Różne rozliczenia  4 094 986,00    0,00  1 124 650,00  5 219 636,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 094 986,00    0,00  1 124 650,00  5 219 636,00

75865
Programy regionalne 2021–2027 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

   0,00    0,00   24 650,00   24 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   24 650,00   24 650,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu

   0,00    0,00   24 650,00   24 650,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy  4 094 986,00    0,00  1 100 000,00  5 194 986,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 4 094 986,00    0,00  1 100 000,00  5 194 986,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

 4 094 986,00    0,00  1 100 000,00  5 194 986,00

801 Oświata i wychowanie  14 551 500,00    0,00   129 676,00  14 681 176,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80101 Szkoły podstawowe  14 182 500,00    0,00   129 676,00  14 312 176,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

   0,00    0,00   129 676,00   129 676,00

 40 474 767,00    0,00  1 671 549,00  42 146 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 6 830 506,00    0,00  1 124 650,00  7 955 156,00

 196 675 119,67 -  84 000,00  2 868 040,00  199 459 159,67

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5539



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 008 056,00    0,00  1 252 992,00  8 261 048,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5539



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  35 854 593,31  3 946 593,31  3 946 593,31   29 000,00  3 917 593,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  31 908 000,00  31 908 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   310 000,00   310 000,00   310 000,00    0,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  36 164 593,31  4 256 593,31  4 256 593,31   29 000,00  4 227 593,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  31 908 000,00  31 908 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 030 000,00  1 410 000,00  1 410 000,00   23 000,00  1 387 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 620 000,00  1 620 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   110 000,00   110 000,00   110 000,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 140 000,00  1 520 000,00  1 520 000,00   23 000,00  1 497 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 620 000,00  1 620 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  31 684 000,00  2 221 000,00  2 221 000,00   6 000,00  2 215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  29 463 000,00  29 463 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  31 884 000,00  2 421 000,00  2 421 000,00   6 000,00  2 415 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  29 463 000,00  29 463 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  12 926 410,00  4 736 410,00  4 720 410,00    0,00  4 720 410,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 190 000,00  8 190 000,00  1 200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  140 000,00 -  140 000,00 -  113 000,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 245 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 215 000,00  1 215 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 031 410,00  4 766 410,00  4 750 410,00    0,00  4 750 410,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 265 000,00  9 265 000,00  1 087 000,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  4 240 000,00  2 840 000,00  2 840 000,00    0,00  2 840 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 400 000,00  1 400 000,00  1 200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  113 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  113 000,00 -  113 000,00 -  113 000,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 127 000,00  2 840 000,00  2 840 000,00    0,00  2 840 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 287 000,00  1 287 000,00  1 087 000,00    0,00    0,00

przed  8 060 000,00  1 370 000,00  1 370 000,00    0,00  1 370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 690 000,00  6 690 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 000,00 -  27 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   775 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   775 000,00   775 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 808 000,00  1 370 000,00  1 370 000,00    0,00  1 370 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  7 438 000,00  7 438 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   462 000,00   462 000,00   462 000,00    0,00   462 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   340 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   802 000,00   492 000,00   492 000,00    0,00   492 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  14 611 543,00  13 639 124,00  13 056 934,00  10 804 543,00  2 252 391,00    0,00   582 190,00    0,00    0,00    0,00   972 419,00   972 419,00   759 461,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 781 543,00  13 809 124,00  13 226 934,00  10 804 543,00  2 422 391,00    0,00   582 190,00    0,00    0,00    0,00   972 419,00   972 419,00   759 461,00    0,00    0,00

przed  11 838 041,00  10 865 622,00  10 699 472,00  8 846 081,00  1 853 391,00    0,00   166 150,00    0,00    0,00    0,00   972 419,00   972 419,00   759 461,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

600

01044

60014

60016 Drogi publiczne gminne

60017 Drogi wewnętrzne

60095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/107/2025

Rady Gminy Limanowa

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5539



zwiększenie   170 000,00   170 000,00   170 000,00    0,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 008 041,00  11 035 622,00  10 869 472,00  8 846 081,00  2 023 391,00    0,00   166 150,00    0,00    0,00    0,00   972 419,00   972 419,00   759 461,00    0,00    0,00

przed   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   100 000,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  70 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  105 920 837,64  81 324 037,64  69 459 899,64  56 894 402,00  12 565 497,64  9 220 000,00  2 561 380,00   82 758,00    0,00    0,00  24 596 800,00  24 596 800,00  4 070 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 198 000,00   98 000,00   98 000,00    0,00   98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 100 000,00  1 100 000,00  1 100 000,00    0,00    0,00

po zmianach  107 118 837,64  81 422 037,64  69 557 899,64  56 894 402,00  12 663 497,64  9 220 000,00  2 561 380,00   82 758,00    0,00    0,00  25 696 800,00  25 696 800,00  5 170 000,00    0,00    0,00

przed  76 696 748,00  52 541 648,00  50 408 998,00  44 614 609,00  5 794 389,00   290 000,00  1 842 650,00    0,00    0,00    0,00  24 155 100,00  24 155 100,00  4 070 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 198 000,00   98 000,00   98 000,00    0,00   98 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 100 000,00  1 100 000,00  1 100 000,00    0,00    0,00

po zmianach  77 894 748,00  52 639 648,00  50 506 998,00  44 614 609,00  5 892 389,00   290 000,00  1 842 650,00    0,00    0,00    0,00  25 255 100,00  25 255 100,00  5 170 000,00    0,00    0,00

przed   296 476,00   296 476,00   190 927,60   184 193,60   6 734,00    0,00    0,00   105 548,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 040,00   51 040,00   5 104,00   1 485,00   3 619,00    0,00    0,00   45 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   347 516,00   347 516,00   196 031,60   185 678,60   10 353,00    0,00    0,00   151 484,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   296 476,00   296 476,00   190 927,60   184 193,60   6 734,00    0,00    0,00   105 548,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   51 040,00   51 040,00   5 104,00   1 485,00   3 619,00    0,00    0,00   45 936,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   347 516,00   347 516,00   196 031,60   185 678,60   10 353,00    0,00    0,00   151 484,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  11 971 732,27  11 971 732,27  1 821 014,67  1 095 721,67   725 293,00   830 000,00  9 320 717,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 991 732,27  11 991 732,27  1 841 014,67  1 095 721,67   745 293,00   830 000,00  9 320 717,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  10 580 413,87  10 580 413,87  1 260 196,27   990 429,27   269 767,00    0,00  9 320 217,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 600 413,87  10 600 413,87  1 280 196,27   990 429,27   289 767,00    0,00  9 320 217,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  209 824 438,67  139 006 229,67  111 269 189,33  71 507 420,43  39 761 768,90  11 662 000,00  15 786 733,94   188 306,40    0,00   100 000,00  70 818 209,00  70 818 209,00  6 055 461,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  210 000,00 -  70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  70 000,00 -  140 000,00 -  140 000,00 -  113 000,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 994 040,00   679 040,00   633 104,00   1 485,00   631 619,00    0,00    0,00   45 936,00    0,00    0,00  2 315 000,00  2 315 000,00  1 100 000,00    0,00    0,00

po zmianach  212 608 478,67  139 615 269,67  111 902 293,33  71 508 905,43  40 393 387,90  11 662 000,00  15 786 733,94   234 242,40    0,00   30 000,00  72 993 209,00  72 993 209,00  7 042 461,00    0,00    0,00

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

757 Obsługa długu publicznego

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

855

853

80101

85395

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5539



Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa
Dotacje dla jednostek sektora

finansów publicznych
Dotacje dla jednostek z poza

sektora finansów publicz.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 35 000,00

- dotacja celowa dla Miasta Limanowa 35 000,00

OGÓŁEM: 35 000,00

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH

Z BUDŻETU GMINY LIMANOWA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/107/2025

Rady Gminy Limanowa

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5539


	UCHWAŁA NR VIII/107/2025 RADY GMINY LIMANOWA z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3

		2025-10-02T13:06:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




